
 

  

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di n.1 esperto 

psicologo per servizi di formazione e assistenza specialistica per alunni e personale a.s. 

2024/2025;  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO   il D.Lgs n. 36/2023 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici e il D.Lgs n. 150 del 27.10.2009 - Attuazione 
della Legge 04.03.2009 n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 
efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni;  
 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”;  

VISTA la necessità di fornire supporto psicologico alle Istituzioni Scolastiche per rispondere ai disagi e per 

prevenire l’insorgere di forme di disagio e malessere psico-fisico;  

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di n.1 esperto psicologo per servizi di sportello di ascolto, di 

attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico per alunni e personale a.s. 2024/2025, prot. 

n.  7271  del  06/08/2024 pubblicato da  questa Istituzione scolastica;  

PRESO ATTO che entro la data di scadenza prevista dall’Avviso (20/08/2024) sono pervenute n. 5  

                       candidature;  

VALUTATE le domande pervenute e gli allegati prodotti dai candidati;  

VISTO          il verbale  della Commissione  di valutazione domande  acquisito al prot. n. 7522 del 29/08/2024; 

DECRETA  

 

1) La pubblicazione all’albo della scuola della GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione 

di n. 1 esperto esterno psicologo per servizi di formazione e assistenza specialistica per alunni e 

personale a.s. 2024/2025;  

2) La graduatoria allegata è parte integrante del presente atto; Avverso la suddetta graduatoria è 

ammesso ricorso a questa Amministrazione entro 7 giorni dalla sua pubblicazione. Pertanto a 

decorrere dal 8° giorno della sua pubblicazione, la graduatoria è da intendersi DEFINITIVA;  

3) Il presente atto è pubblicato al sito web dell’istituzione scolastica.  

  

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                 Prof. Sergio Carrubba 
                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                     Ai sensi del Cod. dell’Amm. Dig. e ss.mm.ii.   





 

  

 

 

 

Allegato 1: GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO a.s. 2024/2025 

 

Nominativo Titoli culturali Titoli ed 
esperienze 
professionali 

Punteggio Totale 

Caschetto Raffaella 36 6 42 

Cappello Rizzarello Veronica 34 4 38 

Latino Enza 21 5 26 

Micieli Angela 18 0 18 
 

Si fa presente che la Dott.ssa Mallia Eleonora è stata esclusa in quanto non possiede i requisiti indicati 

nell’art.5a. 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Prof. Sergio Carrubba 
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                 Ai sensi del Cod. dell’Amm. Dig. e ss.mm.ii.   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


